[bookmark: _Hlk94010014]様式第５号（その１）（第７条関係）

工 事 下 請 負 届

　　年　　月　　日

丹羽広域事務組合管理者　様

施工業者　　住　所
　　　氏　名

　　下記のとおり、工事を下請負させます。

記

　１　工事名

　２　工事場所

　３　下請負者　　住　所
　氏　名
　建設業登録番号
　　　　　　　　　登録年月日　　　　　　　年　　月　　日

　４　下請負者の現場代理人氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

　５　下請負させる理由

　６　下請負の概要　別紙のとおり

様式第５号（その２）（第７条関係）

下 請 負 の 概 要

	工　種
	種　別
	数　量
	備　考

備考
　１　備考には、支給資機材その他の条件を記入すること。
[bookmark: _Hlk93999382][bookmark: _Hlk93997656]
様式第５号（その３）（第７条関係）

誓　約　書
　　年　　月　　日

丹羽広域事務組合管理者　様

施工業者　　住　所
　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※記名押印又は署名

　本工事に関連して、下請負の責に帰する理由によって第三者に損害を及ぼした場合においても責任をもって、その損害の賠償をします。

[bookmark: _Hlk94010378][bookmark: _GoBack]